
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/872/17 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV/1569/10 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie nadania statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) w związku 

z art. 110 ust. 1 i art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 

z późn. zm.1)), art. 182 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 697) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.2)), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/1569/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 9 września 2010 r. w sprawie nadania 

statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 3774 oraz z 2016 r. 

poz. 1563), w załączniku, w § 3 w pkt 1 po lit. n dodaje się lit. o w brzmieniu: 

"o) realizacja zadań określonych w ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

"Za życiem" (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860) dotyczących koordynacji poradnictwa, o którym mowa 

w art. 8 ust. 1 dla osób uprawnionych oraz wypłaty jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego 

dziecka, o którym mowa w art. 10.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

R. Granowska 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1583, 1948 i 2174  

oraz z 2017 r. poz. 38, 60 i 624). 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260  

oraz z 2017 r. poz. 60, 191 i 659). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2354


		2017-05-10T12:14:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




